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INFORME FINAL EVALUATIVO

INVITACION ABREVIADA N° 035/2014

ADQUISICION DE DOTACION DE VESTUARIO Y CALZADO PARA EL PERSONAL DE
PLANTA DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS VIGENCIA 2014

De acuerdo a los establecido en el titulo Il capitulo primero, articulo 21 literal j) de la
Resolucion Rectoral N° 2079/2014 por medio de la cual se maodifica la Resolucion
Rectoral N° 2661 de 2011, mediante la cual se “Adopta el Manual de Procesos y
Contratacion de la Universidad de los Llanos”, me permito relacionar a continuacion el
Informe Final Evaluativo de las evaluaciones juridica, técnica y financiera de las
propuestas allegadas dentro del pliego de condiciones N° 035/2014 cuyo objeto es
contratar adquisicion de dotacién de vestuario y calzado para el personal de planta de la
universidad de los llanos vigencia 2014, relacionado a continuacion:

EVALUACION JURIDICA

PRC ; X “"“ JE DOTACION DE VESTUARND ¥ CALZADO PARA EL
e ne 1 RESIDAD DE LOS LLANDOS VIGENCIA

£ PLANTA D LA UNIVE

LA UNIVERSIDAD DE CARA A LA SOCIEDAD CON ACREDITACION INSTITUCIONAL
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lopez
Tel. 661 68 00 Ext. 148-125
Email: licitaciones @unillanos.edu.co

Villavicencio - Meta


mailto:controldiscinterno@unilanos.edu.co

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Vice Rectoria de Recursos Universitarios

Formaio Unico g Hom de Vida DAFP
Constanca de Cumphmienta Aportes Sistema

Genersl de Seguridsd Social

idébisic’m. CUMPLE con
:_RLLQS'D auea o InCurTe en nin
co

LALIZA ARTU

[ Earts 0 presentscion de | oferts Anexo !

| Anexo No 2

Carificodo ce Exsencia y Regresentacion |
Legal Ceduls de Ciudadania MARTIN

| ENRIQUE CALLE BAENA

|_Consatitucion de Unian Temposal 0 Consarca

| Manifestacion ce intefes

Verificads |a existen
procasio a adalantar |a
Jocumentos Soportes deé |a propuests, asi

Garantis oe ssnedsd de \a oferta

["Regiatro Unico Tribulsno "ut
lirota maitar Para los

| Fotocopla o= |a
_hombres menoras a 50 afics. I
T Anteoaadantas Discaphinaros Procursdutia

General ¢g 13 Nacwon S |

‘ Certf 1 Boletin de Responsables Flscales

| Contrataria Ganers: de 13 Republica

| Formato Linico de Heja da Vida DAFP
Constancis o& Gumplimenio Aportes Sistema

| General de Segurdad Scaal

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y 5
FORMATO DE EVALUAGION JURIDICA

TFOLIO 37 Sobre sl particular se pronuncia ef
| Evaluador Técnica

| NO APLICA 5
| FOLIO 36 CUMPLE

Wik de los documantos Objelo de rechazo por ser eslos

| FOLIC 27 CUMPLE.

[ FOLIOE 26 CUMPLE
FOLIC 30 CUMPLE

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

FOLIOS 16 AL 20 GUMPLE
FOLIO 7 ¥ 8 CUMPLE

1

o5 lineamienios JURIDICOS establecidos eh 8t Fliego de Condiciones. |
guna caussl jurigica de rechazo o exclusin de 1a propuesta.

|
LES (o]
FOLIOS 173 CUMPLE

|
|

—

FOLIOS 3 AL 8 CUMPLE
CC FOLIO 28 CUMPLE

Insubsansbies e

segunds fase de 13 evaluacion correspondienta a la verificacion de los

FOLIO 100 AL 109

CHUBE DE COLOMBIAY CHUBB SEGUROS
POLIZA No 43153890

VALOR ASEGURADO 55 544 710

VIGENCIA 2014-10-31% / 2015-02-158

CUMPLE

FOLIO 29 CUMPLE
FOLIOS 34 ¥ 35 CUMPLE

FOLIO 33 CUMPLE

[DECISION: CUMPLE con ios lineamaanios JURIDICOS asatlecidos en el Pliego de Condiciones. |

_puesl

0 QUE NG INCUTTR 8N Ningune CaUsal juridica de rachazo o exclusion de 1a propuesta

Abogaaa Conratsia Vicarreciosa ce Recurnscs Universitanos/Licitacones

Profesional Eval

UNILLANGS LA UNIVERSIOAD
Gty Sacolona. ¥ 17 Vie Pusn
Emmi

VLA D0 oK

uador Juridgeo

) DE CARA A LA BOCIEDAD
Lopes Tel €51 €3 D0 Ext 110
2.1

y
o Mets

L

LA UNIVERSIDAD DE CARA A LA SOCIEDAD CON ACREDITACION INSTITUCIONAL
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lépez
Tel. 661 68 00 Ext. 148-125
Email: licitaciones@unillanos.edu.co

Villavicencio

- Meta


mailto:controldiscinterno@unilanos.edu.co

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Vice Rectoria de Recursos Universitarios

EVALUACION TECNICA

R BCANE O O i v carnas
EOT ACION W EALTADO ™
ONAL OF MLANTA O LA UNIVERSIDAD O Laon LI-ANQ
Rt e
,,,,,,,

Yeorw - - Y \epal
or -t Ho O 007 e JOTY. e Ienolschion
2OV D amiucion peevion ¥ e el Eileao oe

IHCAnGs BU aatrscto ourmis s nio
Qor hom e lme proe o Qe e
e miuwien - b e - -aaocn-n = Ton
Prapoaentes (E Qe Ne DU Toam
CLANGo ey heohoos nofortos ¥ e feida ea los doo - " -
Prrrepriiemmiie e Olano
AL sl d- i w-lu-don Havy e -Ict-- aw o U v o
B el ue Ao no cume =n agpiny
- .nnc_-u - omm»cv- wao lon mp.-urn.mu- i - L AR L2
= LRIt RN ~ <
AGrueo 1 w23
BYALUACION

PO IR N T A RO TN A

Ay AMENC 2 e AT B3P W s Iise wabides b MoNabPOEILO CutTnie . coi low

e LT TR T LT > T el Fllego e condbcionds Deniniin © LA

Fhrtmtinstin pose b persagmssnns

i o
WULRA Y FaLDe . B )
A WiumA v T en | w wrrano
pire o e

U'_JIVERBIDAD DI LOS LLANOS

PROCERDO DE OEQTION oF IIIIZNI!B W BERVDCIOE |
FORMATO DE EVALUACION TECNIGA

1B) Certificacion de  expericncia. Bl ofunmis Jde  experiancia,
cumplivndo coa el valor toml de wxpericncin r.\lglbln (I‘olu-u :J-:')) Cll’Ml‘l.ﬂ‘.
Expenesncis dataliada asi:
ONIETO POURETTALER AL IS0
LONFHA R BOTACEN FIR RARATS T, Y, W T A
EMF\.,.:ADﬂ. PRI O DET v O P OS I5 B 250 807 NALIGA
TN A OF BOTACION RODA DO THEROS wases | | 9
A T L T g RLEMENTOS OF Rasnwso0e B 6.OTY.AWY VALMIA
P ERERA B DO TALTON HOME GR TRARAIS FARA 1 e 3
,.,,(,,_‘:5,’.?‘}‘"" UBLICOM. Y ELERENMTOS DR ROMO@AON B 3 aur wma VALIDA
ORI A O O Ao Gl RMPLIALGS PUBUCES =7
COMIUMNTOS FANTALON ¥V WoLBa bamersorts s 2 004 306 MALICA
AP OE SO TASIDN. ROPKTE TRABLCG v ocH
EMENTOS OF PHOTHEZION S IOAIOY 1 4 20 &7 1 maT AL
wvw:gt;a‘mwm\ oe l'xwu;ﬂ'ui D& S Y
PIRES T RCEION ¥ ROPA DE THRABA A L
rvu:ncm\nlcm PUBLICOS ¥ THARAIADCONE. s TONR0VE B 23758000 MALIDA
EO R LAL
:m WYON
R IAESR BT CF 140k I3 ¥ 1% EaPLEADOS
PUGLICOS ¥ OFGIALER D LA SEGIONALMETA REVESALS Y B TV AS0LI0R PARLIS
AT e e A e B/UGE01E 8 \NA3T 80D [VALIOA
S AR AR ciebcl -
T AL O v:.Lim) ST ECWPAN ‘n e Py UL TR st MaliDa
’ FANA DIAMA vy Y E—
l Ao ENTE A LA DOTACION FEREONAL Q& b 10722000 s 45 980 #00 MaLioa
AT TS ORI CORNIUNTES WAN -
R oyoor st s Bl e e DEL FenmEnAL = ONRO10 5 47 177 000 VALIOA
D S R s baresinons 7
= e - TAL . Oeens
EMEMING OE PLAMTA VIGERCIA 3011 DHNGIO B IR osa 000 MALDA

LA UNIVERSIDAD DE CARA A LA SOCIEDAD CON ACREDITACION INSTITUCIONAL
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lopez
Tel. 661 68 00 Ext. 148-125

Email: licitaciones@unillanos.edu.co
Villavicencio - Meta


mailto:controldiscinterno@unilanos.edu.co

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Vice Rectoria de Recursos Universitarios

RV PSR AL M LS L AR
el

BOSALAAACT . T -17

DA e b i e

e e G Sl e
'-o‘nuq LIPS O Ve
=2 - TSl AREN e -
— T I »e
= = N S Aok S ——
i : o >
- _— e e PRAbE v Tame
o
=> o wes Dilmes T@mitliinmmian
prom T T
~a . o e L
puss
-
v..-nvao-nu. O\—
ien XA IO
- TAT

e
e e h R o

DO i BN
W om e Ve e

L o Bt L Lo
- e ————— OO A —
o USRI, e |
mSIpISm: o SummLE, son fon 0SS Y S SRR T

UNIVERSIDAD DE LOS LL
I PROCESG DN anu Erats

rrROrONKN IHJQMEB&]ANMOOR?AWALLB nAx

o4 Y 5

BVALUACION
PO UMENTACION TRONIOCA

n.A < Su eocwenom en el Gulie N a wu ver oo . oo o
P drxnetrein meshisiEmidink Gis Wah GEUPCa & & 3 dhot 19 beuce dbe o, CONIPL ¥
Erctal lustor pose wh peovmpmibinibo sl
vALGK
Gruro | DescRIEoIoN CAanTIOAs |varom uscrasmo | JETON
SAAS T AL A SALLSEO L
A 1 Do I, RETILD GLARNCE & - 94 00006 | a sen ooa oo
Wb R L
S -
CARISA  MARA O e
ARG e AR N e RN TS 1an s +16 50000 | +¥ a3n con oo
PACDE LGX ¥ COLORES
AR OV SARA TS PrAMA TAMAL LM
® CRIRMC ¥ RARLA AR TR S ZANTE e BT RPPO0] I T o
s L L EELREIE PR
B CerriBons ton  de oo . Gferente  presen sesnen  wartificacnos  de  expertemoi.
evmplienda con ¢l valor o € oRperisndie exigib

Aobiue 23.29), CUMIMLE.
e pacionoie detaliade asl

- - B

ruCa
. . e —— 4
ORI AMA v e O OO AT A
WU AL 4 Ve
OAMUBA ARSEIA &AL
L st Cobe promadaL

\ AT

waLow BALIFAG .

) I

ST e

VAL

LA UNIVERSIDAD DE CARA A LA SOCIEDAD CON ACREDITACION INSTITUCIONAL
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lépez
Tel. 661 68 00 Ext. 148-125

Email: licitaciones@unillanos.edu.co
Villavicencio - Meta


mailto:controldiscinterno@unilanos.edu.co

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Vice Rectoria de Recursos Universitarios

PHEMNESD ¥ BETicIcs

MATO DM BEALLIAEION ¥ RCMIO - |

RS | UMNIVERSIDAD DE LGB LLANOS |
> | SO SeET T ‘
IS

- » 9
wowny T x |
| |
QQINIrS Chvioes dde FIGRONMOTAR da tw OMmiam e ComnimiGio mkRadn an conformiseg =
v w O e i r s Dt y SOrVICADE O tas Rooionns Liniian CUMMLE. (Folios 73

BuOaMEN (OB AR TR CLAGES RGDUSTaON
b ‘a o
1 - -
E&diges Untry
a2 1o o Clwse latime v
TIEEGE URNFSD
s 1o >0 Clmue Crmesstue
- " -
\
- ¢ - LA S T
o x> Belas
) ‘e .
f:\_no\} UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
— | PROCOGO OF OERTICN DE DIENES ¥ SERVICIOS
—_\ FOMMATO OF BVALUACION TECMMWCA

FACTORES D& ESCOGENCIA Y FPONOERACION

crrTems [ CALINGAGIEN MANIMA
o0

Factores oe Preo

¥ acor Tecroe s ae eoiroge | SO0 punioe
| L fiamps de rwspognie - 20U punice
Totnt 1000

PLAZO DE ENTREGA (MOLIO 80), ospecificacian de teints (30) dias celendalio. par
edin e Srdmres T SONHES. CONtRdon 8 GOTIr e la frma y legelizacion del contrulo

THEMMMG DE RESPUESTA (FOLIO G1), ofrwce citeo (6) dian habies DEG 0NMegn o=
prieglon que so deyueivan

DECISION: GUMPLE, los dccuwnunios ¥y insamientos TECHICOS suablocicos en ol
Frogo de Condiciones, ye Aus ohtuo une tellilosoidn de 1000 pumos

EvalunderFotnico

LA UNIVERSIDAD DE CARA A LA SOCIEDAD CON ACREDITACION INSTITUCIONAL
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lopez
Tel. 661 68 00 Ext. 148-125
Email: licitaciones@unillanos.edu.co
Villavicencio - Meta


mailto:controldiscinterno@unilanos.edu.co

3
5

MR,
%

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Vice Rectoria de Recursos Universitarios

EVALUACION FINANCIERA

Villa
( NC

Para IMAR YESID BELTRAN GUTIERREZ
De

AR

)

Par n ‘ I 1 | f 3 Al ora de la Invitacion
Abre ) ) ADQ N i TACION DE VESTUARIO Y CALTZADD PARA EL
PERSONAL DE PLANTA DE LA N S AD Df 0SS LLANOS VIGENCIA 2014

A 8 Vaz Informaris que & t fina pros sobicitados. asi

encia 2013

110 UL«
MAL«L_I J2 \r,lm— NANDEZ
PG| Dy

LA UNIVERSIDAD DE CARA A LA SOCIEDAD CON ACREDITACION INSTITUCIONAL
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lopez
Tel. 661 68 00 Ext. 148-125
Email: licitaciones @unillanos.edu.co

Villavicencio - Meta


mailto:controldiscinterno@unilanos.edu.co

v
f

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Vice Rectoria de Recursos Universitarios

. » Invitscion
SALZADD FAKA 1L
Yo rite

MABHL JARMINE ARCIA HERMANDES
PGl ol y

)

p |

LA UNIVERSIDAD DE CARA A LA SOCIEDAD CON ACREDITACION INSTITUCIONAL
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lopez
Tel. 661 68 00 Ext. 148-125
Email: licitaciones @unillanos.edu.co

Villavicencio - Meta


mailto:controldiscinterno@unilanos.edu.co

S
& B UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Vice Rectoria de Recursos Universitarios

NO

APLICA

El 06 de Noviembre de 2014, la Universidad de los Llanos Publicé en la Pagina Web de la
Universidad de los Llanos, las evaluaciones Juridica, Técnica y Financiera
Invitacion Abreviada N° 035 de 2014, informacion que estuvo disponible en la pagina web
www.unillanos.edu.co, conforme a lo previsto en articulo 57 Literal d) de la Resolucién
Rectoral 2079 de 2014, dentro del término de traslado para presentar Observaciones a
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las evaluaciones y respuestas a las mismas, se verifica que no se recibieron
observaciones al correo Electrénico licitaciones@unillanos.edu.co.

En este orden de ideas, dando cumplimiento a lo establecido especificamente en el
articulo 21 y 22 de la Resolucién Rectora N° 2079/2014, posterior al compilado de la
informacién presentada por los evaluadores designados, esto es el Profesional en Gestion
Juridica, el Jefe de la Division de Servicios Administrativos (Técnico) y el Profesional en
Gestién Financiera (Financiero), se recomienda al Rector adjudicar el proceso tendiente a
contratar ADQUISICION DE DOTACION DE VESTUARIO Y CALZADO PARA EL
PERSONAL DE PLANTA DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS VIGENCIA 2014, de la
siguiente manera:

Declarar desierto EL GRUPO 1 Y 2: JAIRO ZAMORA SANDOVAL identificado con C.C
86.056.931 expedida en Villavicencio personal natural con establecimiento de comercio
Almaceén Gl GIC por el no cumplimiento en la parte técnica y financiera de acuerdo a las
evaluaciones presentadas por los profesionales designados.

Declarar desierto EL GRUPO 3: por no presentacion de propuestas, respecto al proceso
de seleccion bajo la modalidad de Invitacion Abreviada 035 de 2014

Adjudicar EL GRUPO 4 Y 5: a la firma COMERCIALIZADORA ARTURO CALLE S.A.S,
NIT 900342297-2 representada legalmente por el sefior MARTIN ENRIQUE CALLE
BAENA, identificado con cedula de ciudadania N° 79.155.655 expedida en Usaquen.

OMAR YESID BELTRAN GUTIERREZ
Vicerrector de Recursos Universitarios

Proyecto: Abg. Diana Castro Q.
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